
 
 

OR.271.18.2024       Głogów Małopolski, 2024-07-26 
 

Zamawiający: 

GMINA GŁOGÓW  MAŁOPOLSKI 

36-060 GŁOGÓW MŁP., RYNEK 1,   

REGON: 690582074, 

NIP: 517-00-38-464    

  

 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY 
 
 

Stosownie do dyspozycji art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) zawiadamiam o wyborze najkorzystniejszej 

oferty oraz o pozostałych ofertach złożonych na: Budowa oświetlenia drogowego na terenie 

gminy Głogów Małopolski (nr postępowania: OR.271.18.2024);, 

 
 

1. Zestawienie ofert podlegających ocenie: 
 

Nazwa (firma), siedziba, adres Wykonawcy Kryterium oceny 

Liczba pkt                          
w kryterium 

cena 90% 
(1% = 1 pkt) 

 
Liczba pkt w 

kryterium 
„Dodatkowa 

gwarancja wraz z 
rozszerzoną 

rękojmią”10% 
(1% = 1pkt) 

 

Łączna liczba 
punktów                          

 

P.U.H. SATEL BOGUSŁAW SALISZ 
35-233 RZESZÓW LUBELSKA 53C 
NIP: 6861192487 

cena –90% 
dodatkowa 
gwarancja wraz z 
rozszerzoną 
rękojmią – 10% 

90,00 pkt 10 pkt 100,00 pkt 

Powyższa oferta, biorąc pod uwagę oceniane kryteria, została uznana za najkorzystniejszą. 

Rozstrzygnięcie nastąpiło 26 lipca 2024 r. 

 

2. Zestawienie ofert podlegających ocenie dla: 

 

Nazwa (firma), siedziba, adres Wykonawcy Kryterium oceny 

Liczba pkt                          
w kryterium 

cena 90% 
(1% = 1 pkt) 

 
Liczba pkt w 

kryterium 
„Dodatkowa 

gwarancja wraz z 
rozszerzoną 

rękojmią”10% 
(1% = 1pkt) 

Łączna liczba 
punktów                         

 

Zakład Usług Elektrycznych  
„EL-KAM” Kamil Kowalski,  
37-430 Jeżowe 690B 
NIP: 602 013 22 39 

cena –90% 
dodatkowa 
gwarancja wraz z 
rozszerzoną 
rękojmią – 10% 

86,02 pkt 10 pkt 96,02 pkt 



 

ANTARES – Adam Antonik Sp. J. 
Ul. Langiewicza 22, 35-085 Rzeszów 
NIP: 819-00-02-330 

cena –90% 
dodatkowa 
gwarancja wraz z 
rozszerzoną 
rękojmią – 10% 

52,11 pkt 10 pkt 62,11 pkt 

Energosieci Podkarpacie sp. o o 
ul. M. Kolbego 28, 36-060 
Głogów Małopolski 
NIP: 5170365737 

cena –90% 
dodatkowa 
gwarancja wraz z 
rozszerzoną 
rękojmią – 10% 

85,26 pkt 10 pkt 95,26 pkt 

 

 

 

 

 

Z up. Burmistrza 

(-) 

Mirosław Osetek 

Z-ca Burmistrza 

(podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 


		2024-07-26T11:43:46+0200
	Mirosław Wojciech Osetek




